
 
 
 

ATLETISMO INFANTIL GRUPO COMPLETO 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. MARIO PESCADOR PÉREZ   
2. NUANE HERNENDEZ MARTINEZ   
3. LANDER CORCHÓN GONZALO    
4. LUCIA ZAPATA HERRERO    
5. ENMANUEL RAMIREZ MARTINEZ   
6. ALEXANDRA ROBLES MOLEDO   
7. ADRIAN AYENSA LLORENTE   
8. PABLO NUÑEZ CUÑADO   
9. EMMA HERNANSANZ DEL RIO   
10. CARMEN HERNANSANZ DEL RIO   
11. MANUEL PASTOR GARCIA   
12. HECTOR HERNANDEZ SALAS   
13. DANIELA CERDAN RINCON    
14. JAVIER CALVO OTEO   
15. JUAN PABLO GOMEZ ROMERO   
16. JORGE FERNANDEZ SESEÑA   
17. MARIO MIGUEL DE LA MATA      
18. SANDRA CABREJAS DE PEDRO      
19. SUSANA VALERO GONZALEZ       
20. LARA SANZ RINCON         
21. NAMIA MARTINEZ MARTINEZ   



 
 
 
 
 

ATLETISMO JUVENIL. Quedan plazas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. HUGO HERNANDEZ SALAS   
2. NEREA REGAÑO RODRIGUEZ   
3. DIANA MARTINEZ LAFUENTE   
4. RODRIGO CANO MARTINEZ       
5. SARAY GOMEZ VARGAS     
6. ISABELLA ABRIL GONZALEZ   
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    



 
 
 
 

PELOTA MANO Quedan plazas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. IRENE HERNANDEZ MIGUEL   
2. AIMAR LAFUENTE SAINZ   
3. RODRIGO ALTELARREA HERNANDO   
4. ALBERTO NUÑEZ SANZ   
5. EDUARDO GONZALEZ   
6. SAUL ASENJO BARTOLOME   
7. HECTOR ROMERO ARGAIZ      
8. SAMUEL ALTELARREA LAFUENTE   
9. EDER HERAS DELGADO   
10. SIMON VALERO PLAZA    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    



 
 
 
 

TENIS DE MESA Quedan plazas 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. MIGUEL ANGEL INVERNON CREMADES   
2. LUCIA FERNANDEZ RUBIO   
3. YAIZA CASTRO CORTE   
4. ISABELLA ABRIL GONZALEZ   
5. ALBA BAYO SANCHEZ   
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    



 
 
 
 

PATINAJE DEPORTIVO Quedan plazas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. ALVARO CARAZO GARCÍA    
2. IRINA RENTEA   
3. LUCIA ZAPATA HERRERO   
4. GALA VALLEJO RAPOSO   
5. ADRIANA MORENO SARANOVA      
6. REBECA GIMENO ANDRES     
7. KIMI ROMERA BARRERA   
8. AFRICA FELIZ CAÑAS   
9. JIMENA HERNANDEZ RUBIO   
10. ARIADNA MONTALDO MARTINEZ      
11. ERIK MONTALDO MARTINEZ      
12. CATALEYA JIMENEZ MENDOZA   
13. LUCIA SANZ RINCON   
14. LUCIA MEDIAVILLA ANDRES     
15. ELIAN ENCABO GOMEZ   
16. ALEX VIÑAS GONZALEZ   
17. NUANE HERNANDEZ MARTINEZ   
18. LUCIA FERNANDEZ RUBIO   
19. SUN ROMERA BARRERA   
20.    



 
 
 
 
 

HOCKEY SOBRE PATINES Quedan plazas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. MARIO DE LA MORENA LERMA       
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    



 
 
 
 
 

ESCUELA DE CICLISMO. GRUPO 1 Quedan plazas 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESCUELA DE CICLISMO. GRUPO 2 Quedan plazas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE 
1. ASIER HERNANDEZ MARTINEZ 
2. IZAN LAMOUR MARAÑON 
3. ESTELA FRESNO CORREDOR 

NOMBRE 
4. NUANE HERNENDEZ MARTINEZ 
5. PABLO CALAVIA GARCÍA 
6. LANDER CORCHÓN GONZALO 
7. UNAI GIMENEZ GARRIDO 
8. ALEX GIMENEZ GARRIDO 
9. ALONSO PEREZ CABRERIZO     
10. ALONSO HERTA SORIA   
11. DAVID FRESNO CORREDOR 
12. NAMIA MARTINEZ MARTINEZ 



 
 
 

BALONCESTO Quedan plazas  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. DANIEL MARTÍN IZQUIERDO     
2. KEVIN FELIZ CAÑAS   
3. ERIKA LLORENTE CARRAMIÑANA     
4. NEREA LALLANA GONZALEZ     
5. SAMUEL ALTELARREA LAFUENTE   
6. SERGIO RUPEREZ ALVAREZ    
7. OLIVER FERNANDEZ ELSEL     
8. LAIA MARTIN RECIO     
9. ABEL IZQUIERDO PÉREZ   
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    



 
 

MULTIDEPORTE QUERUBIN GRUPO COMPLETO 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOMBRE   
1. SERGIO ZAPATA HERRERO   
2. CAYETANA CORREDOR DIAZ   
3. NARAY DOMINGUEZ MORALES   
4. HUGO ARAUJO TADEO   
5. DIEGO GONZALEZ MORON   
6. HUGO DE LA TORRE MONSALVE   
7. ENZO RODRIGUEZ ROMERO   
8. GINES BUENO GUTIERREZ   
9. DANIELA GARCIA LAFUENTE   
10. KEILA DIAZ CAÑAS   
11. AITANA JIMENEZ PEREZ   
12. IZAN CALVO OTEO   
13. PABLO LOPEZ GARCÍA   
14. ANDER PACHECO ALEJANDRE   
15. CHRISTIAN TORRE MARTINEZ   
16. ION RUIZ CANTERO   
17. SARA RAKRAK CAMBRERO   

RESERVAS   

18. NAIA MIGUEL DE LA MATA       
19. DIEGO GARCÍA CABALLERO        
20. VEGA MUGARZA ALEMAN     



 

MULTIDEPORTE CHUPETIN 2016-2017 GRUPO COMPLETO 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. INES PESCADOR PÉREZ   
2. DARIO GOMEZ ARROYO   
3. NAIRA ANGULO TORRECILLA   
4. IZAN BENITO GALAN   
5. PAULA CALAVIA GARCÍA   
6. ARIADNA ARISTY NORIEGA   
7. JAIRO VALERO PINA   
8. ANGEL SANJUAN DE GREGORIO   
9. MARCO IZQUIERDO NAVARRO   
10. ASIER IZQUIERDO NAVARRO   
11. AITANA ARRANZ LOPEZ   
12. DARIO GOMEZ ARROYO   
13. SERGIO ORTEGA LAZARO   
14. MANUEL ALCALÁ MACARRÓN   
15. NEILA HERNANDO MORENO   
16. ALBERTO HERNANDO MORENO   
17. DIEGO ALVAREZ ANTON   
18. MANUEL DE MIGUEL LOPEZ   
19. EIDAN MARTIN ALFONSO   
20. AROA SEVILLANO BLANCO   
21. SOFIA ALCALDE LAZARO   
22. RODRIGO UTRILLA LAFUENTE    
23. JIMENA FERNANDEZ RUBIO    
24. AITANA TORRES HERRAEZ   
25. MARTA FRESNO CORREDOR   
26. PABLO POUDEREUX SANCHEZ   
27. NICOLAS FILOSO FERNANDEZ       
28. ALVARO ARIAS SALAS       
29. MIGUEL GOMEZ MANRIQUE      
30. MARIO AYUSO GONZALO      
31. UNAI RABAL ORTE       



 
 

MULTIDEPORTE PREBENJAMIN 2014-2015 GRUPO COMPLETO 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. MARIO PESCADOR PÉREZ   
2. NUANE HERNENDEZ MARTINEZ   
3. IZAN ALONSO ZALABARDO   
4. PABLO CALAVIA GARCÍA   
5. LANDER CORCHÓN GONZALO   
6. ALEX GIMENEZ GARRIDO   
7. IRINA RENTEA   
8. IRENE GONZALO SANZ   
9. ENMANUEL RAMIREZ MARTINEZ   
10. ALONSO PEREZ CABRERIZO   
11. NAYRA DOMINGUEZ MORALES   
12. ENZO GOMEZ GARIJO   
13. DIEGO GARRIDO NAVARRO   
14. HUGO FUENTES GIL   
15. OLIVIA BARCOS BELTRAN    
16. ALBA GONZALEZ MORON   
17. ALONSO BUENO GUTIERREZ   
18. KIMI ROMERA BARRERA   
19. MARTIN GARCIA LAFUENTE   
20. OIER CASTRO BLASCO   
21. EMILIO QUIÑONEZ GOMEZ   
22. LAIA PASCUAL ROMERO   
23. MARCOS FERNANDEZ SESEÑA   
24. ANDER RUIZ CANTERO      
25. NEIZAN CASAS GONZALEZ   
26. MARIO MIGUEL DE LA MATA      
27. PAULA MARTÍN MARTINEZ       
28. EMMA DE LA CRUZ  DIAZ      
29. ANTIA RABAGO BARANDA       
30. ALEX VIÑAS GONZALEZ      
31. LARA SANZ RINCON         
32. LUCIA MEDIAVILLA ANDRES    
33. MARINA LOPEZ BERGES       



 
 
 

MULTIDEPORTE BENJAMIN. Quedan 2 plazas 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. IRENE AYUSO GONZALO       
2. ALEX IZQUIERDO NAVARRO   
3. ADRIAN ALONSO RODRIGUEZ   
4. HUGO RODRIGUEZ ROMERO   
5. SAUL ARRANZ LOPER   
6. IKER FRANCISCO DEL RIO   
7. IAN ESCRIBANO MUÑOZ   
8. SUN ROMERA BARRERA   
9. JUAN MANUEL MEDIAVILLA RIOJA   
10. SERGIO DE MIGUEL LOPEZ   
11. IVAN PASCUAL AJENJO   
12. PAULA QUIÑONEZ GOMEZ   
13. JORGE FERNANDEZ SESEÑA   
14. THIAGO RABAL ORTE        
15. DANIEL NECHIFOR CAMPEANU   
16. SUN ROMERA BARRERA   
17.    
18.    



 

 MULTIDEPORTE ALEVIN. Quedan 3 plazas 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. DANIEL BENITO GALAN   
2. FELIX SANZ HERNANDEZ   
3. PABLO SANZ HERNANDEZ   
4. JAVIER LOPEZ GALLEGO   
5. MARCOS LOPEZ MOYA   
6. DAVID MARTÍN GONZALEZ   
7. VICTOR SANCHEZ CORCHON   
8. ADRIAN CABALLERO CIOBANO        
9. DIEGO HERRERO MOCHALES   
10. HECTOR CASTRO CORTE   
11. RODRIGO HERNANDEZ MIGUEL   
12. IVAN INFANTE GARCIA   
13. AITANA VICENTE NUÑEZ   
14. MIGUEL ANGEL INVERNON CREMADES   
15.    
16.    
17.    



 

BADMINTON. Queda 1 plaza 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. MARCOS PASCUAL CORREDERA   
2. DIEGO MARTINEZ SANTOS   
3. OLIVIA VALERO LAFUENTE   
4. MARTA BARREIRO MORENO   
5. ADRIAN BARCOS BELTRAN   
6. VERA ALONSO RODRIGUEZ   
7. SAUL ARRANZ LOPEZ   
8. BELEN HERNANDEZ MIGUEL   
9. IVAN PASCUAL AJENJO   
10. IZANA PASCUAL AJENJO   
11. CARMEN DE NICOLAS RONDAN   
12. DAVID INFANTE GARCIA   
13. DANIEL PASCUAL ROMERO    
14. ESTELA FRESNO CORREDOR   
15. IRENE NESTARES MATEO   
16. SUN ROMERA BARRERA   
17. JULIA PEREZ ESTEBAN       
18. RENAI VIÑAS        
19. JAVIER CACHO HERNANDEZ       
20.    



 
 
     FRONTENIS. Quedan 2 plazas 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. ASIER HERNANDEZ MARTINEZ   
2. DALAI CHAMORRO BUERES   
3. DAVID MARTÍN GONZALEZ   
4. JOEL BARREIRO MORENO   
5. ADRIAN CABALLERO CIOBANO       
6. HECTOR FRANCISCO DEL RIO   
7. IRENE HERNANDEZ MIGUEL   
8. RENAI VIÑAS GONZALEZ      
9. ADRIAN MARTINEZ RUPEREZ      
10. HECTOR LOPEZ BERGES       
11. ALEJANDRO MIGUEL GARCÍA   
12. JAVIER GARCÍA ANTON    
13.    
14.    



 
 

FÚTBOL CHUPETIN GRUPO COMPLETO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE 
1. MIKEL DEL RÍO LORENTE 
2. ENZHO HABIB PAÑOS 
3. ALBERTO HERNANDO MORENO 
4. MANUEL DE MIGUEL LOPEZ 
5. ARIADNA ARISTY NORIEGA 
6. ALMA MARCOS LASECA 
7. MARCO OVEJERO  ZARAGOZA 
8. DIEGO ALVAREZ ANTON 
9. PABLO VALERO ALONSO 
10. HUGO ALCALDE HERNÁNDEZ 
11. NOHA ROMERO MILLAN 
12. RODRIGO UTRILLA LAFUENTE 
13. IZAN BENITO GALAN 
14. PABLO ARAGONESES 
15. ANDER PACHECO 
16. SERGIO ORTEGA LAZARO 
17. MARTIN ARAGONES CELORRIO     
18. SERGIO ZAPATA HERRERO 
19. THIAGO MARTINEZ LEÓN    
20. NICOLAS FILOSO FERNANDEZ     
21. MARIO AYUSO GONZALO      



 
 

FUTBOL SALA INFANTIL. NO SALE GRUPO 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMBRE   
1. MARCO SANCHEZ CORCHÓN   
2. RENAI VIÑAS   
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    


